第４号様式（第６条関係）

指定工事店証再交付指定申請書

	　　　　　年　　月　　日

	　　葉　山　町　長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　店舗所在地 (ふりがな)
　　　　　　　　　　　　　　申請者　　商号又は名称 (ふりがな)
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　店主又は代表者 (ふりがな)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　（　　　　）
　次のとおり申請します。

	申請区分
	□　き　損（添付書類　き損した指定工事店証）
□　紛　失

	指定番号
	第　　　　　　　　　　　　　　号

	有効期間
	　　　　年　　　　月　　　　日から　　　　　年　　　　月　　　　日まで

	理　　由

	　上記申請に基づき次のとおり交付してよいでしょうか。

	部　長
	課　長
	係　　　　　　　員
	公　印
	起　案
	・　　・

	・　・
	決　裁
	・　　・

	工事店
証交付
	・　　・

	指定番号
	第　　　　　号
	有効期間
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	手数料
	　　　　　　　　　　　　円

	備　　考

（注）　太線内のみ記入してください。